

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2023 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.) informuje się, że w 2023 roku rozpatrzono osiem petycji przez Wójta Gminy Przytyk.

Lp.	Data wpływu	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	03 marca 2023 r.	Petycja w sprawie wykonania chodnika przy drodze 740 w miejscowości Wola Wrzeszczowska.	Pismem o znaku UG.152.1.2023 poinformowano wnioskodawcę o przekazaniu petycji wg właściwości do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie
2	27 marca 2023 r.	Petycja o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo.	Pismem o znaku UG.152.2.2023 poinformowano wnioskodawcę, iż ww. petycja jest niezasadna.
3	06 września 2023 r.	Petycja o utworzenie Gminnej Straży Energetycznej w tutejszej gminie.	Pismem o znaku UG.152.3.2023 poinformowano wnioskodawcę o przekazaniu petycji wg właściwości do Rady Gminy Przytyk.
4	11 września 2023 r.	Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca : - wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego przygotowania się do wdrożenia w JST przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii- (NIS2);	Pismem o znaku UG.152.4.2023 poinformowano wnioskodawcę o przygotowywaniu dokumentacji do projektu pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd”, oraz o uczestnictwie pracowników Gminy Przytyk w różnego rodzaju szkoleniach ww. zakresie; - opublikowano treść petycji; - wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji;

		<ul style="list-style-type: none"> - zaplanowania szkoleń i audytów w tym zakresie; - publikacji treści petycji; - zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji; - wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail. 	<ul style="list-style-type: none"> - odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.
5	26 października 2023 r.	Petycja wniesiona w sprawie podpisów elektronicznych dot. Ostrzeżenia wszystkich mieszkańców o ryzyku potwierdzania pism podpisem elektronicznym na tabletach- w tym tabletach Poczty Polskiej i banków.	Pismem o znaku UG.152.5.2023 poinformowano wnioskodawcę, iż ww. petycja jest niezasadna.
6	27 października 2023 r.	<p>Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca dokonania analizy rodzącego się rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją w kontekście ewentualnego bezpłatnego przeprowadzenia audytu technologicznego w Urzędzie mającego na celu zidentyfikowanie możliwości wprowadzenia automatyzacji w różnych obszarach powierzonych gminie zadań publicznych;</p> <ul style="list-style-type: none"> - zaplanowania permanentnego podnoszenia kwalifikacji pracowników w tym zakresie w ramach szkoleń i audytów w omawianym obszarze również na mocy kwantyfikacji dokonanych w ramach art. 29 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; - Publikacji treści petycji 	<p>Pismem o znaku UG.152.6.2023 poinformowano wnioskodawcę, iż aktualnie Urząd Gminy Przytyk nie przewiduje ww. działań, jednak nie wyklucza zastosowania ich w przyszłości;</p> <ul style="list-style-type: none"> - w przypadku podjęcia ww. działań pracownik zostanie oddelegowany na takowe szkolenie; - opublikowano treść petycji; - wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji; - odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.

		<ul style="list-style-type: none"> - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail. 	
7	16 listopad 2023 r.	Petycja wniesiona w sprawie za- twierdzenia wniosku Suwerena RP i publikację oświadczenia ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG i przesłanie go do wskazanych we wniosku insty- tucji	Pismem o znaku UG.152.7.2023 poinformowano wnioskodawcę, iż ww. petycja jest niezasadna.
8	22 listopada 2023 r.	<p>Petycja wniesiona do Kierownika JST dotycząca podjęcia działań zmie- rzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywa- nych online przez Interesantów/Pe- tentów/Podatników poprzez udostęp- nienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Publikacji treści petycji - Zwrotnego potwierdzenia odbioru petycji. - Wysłania odpowiedzi na wskazany adres e-mail. 	<p>Pismem o znaku UG.152.8.2023 poinformowano wnioskodawcę, iż aktualnie Urząd Gminy Przytyk nie przewiduje wdrożenia ww. systemu. Płatności bezgotówkowe odbywają się za pomocą terminali lub bezpośrednio na konto w formie przelewu;</p> <ul style="list-style-type: none"> - opublikowano treść petycji; - wysłano zwrotne potwierdzenie odebrania petycji; - odpowiedź wysłana na adres e-mail wskazany w petycji.

Burmistrz Miasta i Gminy Przytyk


Dariusz Wólczyński